



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**WENNSTROM SOLUTIONS & SERVICE A/S**

**TEGLVÆNGET 135D, 7400 HERNING**

**ÅRSRAPPORT**

**1. SEPTEMBER 2021 - 31. AUGUST 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. november 2022

---

Ulf Ekelund

**CVR-NR. 31 88 46 24**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	WENNSTROM Solutions & Service A/S Teglvangenget 135D 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 88 46 24 Stiftet: 12. december 2008 Kommune: Herning Regnskabsår: 1. september 2021 - 31. august 2022
<b>Bestyrelse</b>	Ulf Ekelund, formand Ingrid Kerstin Elisabet Ekelund Jan Rønnebech Jørgensen
<b>Direktion</b>	Jan Rønnebech Jørgensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
<b>Pengeinstitut</b>	Swedbank Kalvebod Brygge 45 1560 København
<b>Advokat</b>	Dahl Advokatpartnerselskab Lundborgvej 18 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er er salg og service af forpladsudstyr til benzin og oliebranchen. Produktporteføljen omfatter Waynes samtlige produkter og andre komplementerende produkter. Derudover udfører selskabet diverse projektopgaver til samme branche samt fuld service på benzinstationer inkluderende alle installationer på benzinstationen

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. september 2021 - 31. august 2022 udviser et resultat på 1.458.294 kr. mod 1.720.146 kr. for tiden 1. september 2020 - 31. august 2021. Balancen viser en egenkapital på 6.748.980 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>16.539.931</b>	<b>15.619.914</b>
Personaleomkostninger.....	1	-14.513.553	-13.319.990
Af- og nedskrivninger.....		-72.865	-102.682
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.953.513</b>	<b>2.197.242</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	20.580	104.062
Andre finansielle omkostninger.....		-96.555	-94.164
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.877.538</b>	<b>2.207.140</b>
Skat af årets resultat.....	3	-419.244	-486.994
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.458.294</b>	<b>1.720.146</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	3.000.000
Overført resultat.....		-541.706	-1.279.854
<b>I ALT</b> .....		<b>1.458.294</b>	<b>1.720.146</b>



## BALANCE 31. AUGUST

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		84.829	75.996
Indretning af lejede lokaler.....		82.243	35.222
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>167.072</b>	<b>111.218</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		123.026	118.830
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>123.026</b>	<b>118.830</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>290.098</b>	<b>230.048</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		3.691.022	3.941.524
Forudbetaling for varer.....		1.031.924	0
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>4.722.946</b>	<b>3.941.524</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.763.194	4.654.024
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		653.339	275.518
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		6.122	4.169.493
Udskudte skatteaktiver.....		48.963	49.266
Andre tilgodehavender.....		451.685	7.205
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		928.602	0
Periodeafgrænsningsposter.....		279.925	313.390
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>8.131.830</b>	<b>9.468.896</b>
Likvide beholdninger.....		4.341.032	3.258.506
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>17.195.808</b>	<b>16.668.926</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>17.485.906</b>	<b>16.898.974</b>

**BALANCE 31. AUGUST**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b> kr.	<b>2021</b> kr.
Selskabskapital.....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat.....		3.748.980	4.290.686
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	3.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>6.748.980</b>	<b>8.290.686</b>
Andre hensatte forpligtelser.....		136.288	161.906
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>136.288</b>	<b>161.906</b>
Feriepengeindefrysning.....		0	1.241.703
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>1.241.703</b>
Andre hensatte forpligtelser.....		162.173	150.535
Gæld til pengeinstitutter.....		13.713	7.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.105.812	2.032.069
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		154.012	129.266
Selskabsskat.....		1.063.523	209.384
Anden gæld.....		5.101.405	4.576.026
Periodeafgrænsningsposter.....		0	100.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>10.600.638</b>	<b>7.204.679</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>10.600.638</b>	<b>8.446.382</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>17.485.906</b>	<b>16.898.974</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2021.....	1.000.000	4.290.686	3.000.000	8.290.686
Forslag til resultatdisponering.....		-541.706	2.000.000	1.458.294
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-3.000.000	-3.000.000
<b>Egenkapital 31. august 2022.....</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.748.980</b>	<b>2.000.000</b>	<b>6.748.980</b>

## NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	23	22	
Løn og gager.....	12.381.266	11.675.190	
Pensioner.....	1.271.453	1.078.765	
Andre omkostninger til social sikring.....	158.626	141.849	
Andre personaleomkostninger.....	702.208	424.186	
	<b>14.513.553</b>	<b>13.319.990</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	20.580	104.062	
	<b>20.580</b>	<b>104.062</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	418.941	413.384	
Regulering af udskudt skat.....	303	73.610	
	<b>419.244</b>	<b>486.994</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. september 2021.....	2.510.848	195.703	
Tilgang.....	51.604	77.109	
Afgang.....	-66.728	0	
<b>Kostpris 31. august 2022.....</b>	<b>2.495.724</b>	<b>272.812</b>	
Af- og nedskrivninger 1. september 2021.....	2.434.852	160.481	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-66.728	0	
Årets afskrivninger .....	42.771	30.088	
<b>Af- og nedskrivninger 31. august 2022.....</b>	<b>2.410.895</b>	<b>190.569</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022.....</b>	<b>84.829</b>	<b>82.243</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. september 2021.....		123.026	
<b>Kostpris 31. august 2022.....</b>		<b>123.026</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022.....</b>		<b>123.026</b>	

**NOTER**

<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>31/8 2022 gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>31/8 2021 gæld i alt</b>	<b>Note</b>
Feriepengeindefrysning.....	0	0	0	1.241.703	<b>6</b>
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.241.703</b>	

**Eventualposter mv.**
**7**
**Leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-38 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.418 tkr. (3.993 tkr.)

Derudover har selskabet en huslejeforpligtelse på 126 tkr. idet lejemålet tidligst kan psiges med 3 måneders varsel.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1.064 tkr. pr. balancedagen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
**8**

Til sikkerhed for selskabets bankforbindelse, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 7.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger.....	4.722.946
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	5.763.195
Øvrige simple fordringer.....	451.685
